

# Hvad kan følge efter "Russiagate" endelige død?

Tag det som en indikation at hverken rep. Steny Hoyer, en "moderat" demokratisk leder, der i dag taler i Washington, eller Bernie Sanders og Alexandria Ocasio-Cortez, "venstre-liberale" demokratiske hovednavne, der talte på nationalt tv i går, sagde noget om den amerikanske økonomi. Og selvfølgelig intet om den spirende, altomfattende boble af gæld, der er opbygget af centralbanker, og som umiddelbart truer med at blæse USA og meget af verdensøkonomien omkuld igen, medmindre det stoppes af Glass-Steagall, hvilket de sidstnævnte to demokratiske rollemodeller angiveligt reklamerer for.

Og dette tomrum er fire måneder før et nationalt valg.

Dette er betegnende for, at denne kappestrid, indtil videre, simpelthen er det samme forsøg på at svække og afsætte præsident Trump ("Russiagate"), i form af en valgproces. Med undtagelse af Kesha Rogers ekstraordinære kampagne i Houston og nogle håndfulde af andre kandidater, der er i kontakt og samarbejder med LaRouchePAC om LaRouches "fire love", bliver der intet fremlagt for at hæve lønnen, for at øge produktiviteten, at stoppe narkotikaplagen, amerikanernes faldende levetid – og genstarte fremskridt.

Men der er nu et klart potentiale for at eskalere og endelig afslutte "Russiagate", selv i god tid før valget. Selvom den seneste runde af Kongressens avancerede hysteri og mediernes "Trump-forstyrrelse", har igen resulteret i en yderligere forøgelse af præsidentens opbakning og støtte i offentligheden. Disse kraftkarle i London, "efterretningschefer" – Brennan, Comey, m.fl.. – er nu så langt ude på en forfatningsstridig gren, at enhver reel eskalering af kampen, herunder af præsidenten, skærer grenen af, og bringer deres retsforfølgelse nærmere.

Det forsvar for præsidentskabet, som vi har ført imod Londons

finansielle/efterretningsimperiums `Russiagate', kan lykkes fuldstændigt. I så fald, åbner det op for, ikke bare fredsforhandlinger ved rækken af "umulige topmøder" – især det næste Trump-Putin møde – men en sand fred, baseret på det koncept, der i adskillelig former er blevet formuleret af Lyndon LaRouche over et halvt århundrede, og som nu går under navnet Verdenslandbroen, eller i Kina, Bælt-og-Vej-initiativet.

Hidtil er det ikke præsidenten, men LaRouche-bevægelsen, som kender midlerne til at bekæmpe Londons finansielle spekulationsimperium, og etablere hurtig, langsigtet produktiv vækst, videnskabeligt fremskridt og højteknologisk infrastruktur og industri. Det er formålet med LaRouches fire love, som han formulerede dem i 2014, og samarbejdet med Kina om det nye økonomiske paradigme.

En meget aktiv forsvarer af præsident Trump udsendte det på denne måde i går, ved hjælp af initialerne til "Make America Great Again": Til @POTUS @realDonaldTrump: `Mexico ønsker 'respekt, venskab & fokus på udviklingssamarbejde. "Mere udviklet Mexico, færre folk vil forlade deres land i søgen efter arbejde. Tid til Bælt & Vej på den vestlige halvkugle! #MAGA.

Dette er den bedste form for motivation til, endelig, at afslutte `Russiagate' nu.